
Zarządzenie Nr 0050.399.2016
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 14 października 2016 roku

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 0050.386.2015 Prezydenta Miasta Będzina z dnia
25 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia planu dofinansowania w 2016 roku form
doskonalenia zawodowego nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i przedszkolach
prowadzonych przez miasto Będzin. 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26
stycznia  1982  roku  –  Karta  Nauczyciela  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  191
z  późniejszymi  zmianami),  §  6  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej
i  Sportu  z  dnia  29  marca   2002  roku  w  sprawie  sposobu  podziału  środków
na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych
województw,  form  doskonalenia  zawodowego  dofinansowywanych  ze  środków
wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra
właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz szczegółowych  kryteriów  i  trybu
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46 z 2002 r., poz. 430) oraz w wykonaniu uchwały
Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu
miasta Będzina na 2016 rok

zarządzam: 

§ 1

Dokonać następujących zmian  w  załączniku  nr   6  do  Zarządzenia  Nr 0050.386.2015
Prezydenta Miasta Będzina z dnia 25 listopada 2015 roku  w  sprawie  przyjęcia  planu
dofinansowania w 2016 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w  szkołach  i  przedszkolach  prowadzonych  przez  miasto  Będzin dotyczącym  planu
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych

- w  Szkole Podstawowej nr 1 w Będzinie

1) w punkcie 2 (dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  w  formie  studiów
uzupełniających,  studiów nadających  dodatkowe  kwalifikacje,  studiów podyplomowych,
kursów kwalifikacyjnych) zmienić kwotę z 3 030,00 zł na 4 530,00 zł,

2)  w punkcie 3 (dofinansowanie indywidualnego doskonalenia w formie szkoleń, kursów
doskonalących,  warsztatów,  seminariów,  konferencji  dla  nauczycieli  skierowanych
przez dyrektora szkoły lub placówki) zmienić kwotę z 1 800,00 zł na 1 340,00 zł,

3)  w   punkcie  4  (szkolenie  rad  pedagogicznych)  zmienić  kwotę  z  2  370,00  zł
na 1 330,00 zł.

- w Szkole Podstawowej nr 4 w Będzinie:

1)  w  punkcie  2  (dofinansowanie   doskonalenia  zawodowego  w  formie  studiów
uzupełniających  kwalifikacje,  studiów  nadających  dodatkowe  kwalifikacje,  studiów
podyplomowych, kursów kwalifikacyjnych) zmienić kwotę z 4 275,00, zł na 3 600,00 zł,

2) w punkcie 3 (dofinansowanie indywidualnego doskonalenia w formie szkoleń, kursów



doskonalących,  warsztatów,  seminariów,  konferencji  dla  nauczycieli  skierowanych
przez dyrektora szkoły lub placówki) zmienić kwotę z 1 500,00 zł na 1 185,00 zł,

3) w punkcie 4 (szkolenie rad pedagogicznych) zmienić kwotę z 1 400,00 zł na 1 800,00 zł

4)  w  punkcie  5  (zakup  materiałów do  organizacji  doskonalenia  zawodowego)  zmienić
kwotę z 300,00 na 1115,00 zł, 

5) w punkcie 7 (koszty przejazdów oraz zakwaterwania i wyżywienia nauczycieli) zmienić 
kwotę z 225,00 zł na 0,00 zł.  

- w Szkole Podstawowej nr 8    w Będzinie:

1) w punkcie 3 (dofinansowanie indywidualnego doskonalenia w formie szkoleń, kursów
doskonalących,  warsztatów,  seminariów,  konferencji  dla  nauczycieli  skierowanych
przez dyrektora szkoły lub placówki) zmienić kwotę z 3 000,00 zł na 2 840,00 zł,

2) w punkcie 4 (szkolenie rad pedagogicznych) zmienić kwotę z 3 000,00 zł na 2400,00 zł,

3)  w  punkcie  5  (zakup  materiałów do  organizacji  doskonalenia  zawodowego)  zmienić
kwotę z 1500,00 na 2 760,00 zł,

4) w punkcie 7 (koszty przejazdów oraz zakwaterwania i wyżywienia nauczycieli) zmienić 
kwotę z 500,00 zł na 0,00 zł.  

- w Szkole Podstawowej nr 10 w Będzinie:

1) w punkcie 3 (dofinansowanie indywidualnego doskonalenia w formie szkoleń, kursów
doskonalących,  warsztatów,  seminariów,  konferencji  dla  nauczycieli  skierowanych
przez dyrektora szkoły lub placówki) zmienić kwotę z 1 300 zł na 2 272,00 zł,

2) w punkcie 6 (organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form
doskonlenia zawodowego nauczycieli) zmienić kwotę z 1 000 zł na 800,00 zł

3) w punkcie 7 (koszty przejazdów oraz zakwaterwania i wyżywienia nauczycieli) zmienić
kwotę z 885,00 zł na 113,00 zł.  

- w Szkole Podstawowej nr 11 w Będzinie:

1)  w  punkcie  2  (dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  w  formie  studiów
uzupełniających  kwalifikacje,  studiów  nadających  dodatkowe  kwalifikacje,  studiów
podyplomowych, kursów kwalifikacyjnych) zmienić kwotę z 3 000,00 zł na 2 000,00 zł,

2) w punkcie 3 (dofinansowanie indywidualnego doskonalenia w formie szkoleń, kursów
doskonalących,  warsztatów,  seminariów,  konferencji  dla  nauczycieli  skierowanych
przez dyrektora szkoły lub placówki) zmienić kwotę z 900,00 zł na 1 900,00 zł,

- w Przedszkolu Miejskim nr 1   w Będzinie:

1) w punkcie 3 (dofinansowanie indywidualnego doskonalenia w formie szkoleń, kursów
doskonalących,  warsztatów,  seminariów,  konferencji  dla  nauczycieli  skierowanych



przez dyrektora szkoły lub placówki) zmienić kwotę z 1 010,00 zł na 1 110,00 zł,

2) w punkcie 4 (szkolenie rad pedagogicznych) zmienić kwotę z 1 400,00 zł na 1700,00 zł,

3)  w  punkcie  5  (zakup  materiałów do  organizacji  doskonalenia  zawodowego)  zmienić
kwotę z 640,00 na 240,00 zł,

- w Przedszkolu Miejskim nr 2  w Będzinie:

1) w  punkcie  2  (dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  w  formie  studiów
uzupełniających  kwalifikacje,  studiów  nadających  dodatkowe  kwalifikacje,  studiów
podyplomowych, kursów kwalifikacyjnych) zmienić kwotę z 600,00 zł na 0,00 zł,

2) w punkcie 4 (szkolenie rad pedagogicznych) zmienić kwotę z 1 410,00 zł na 2 010,00 zł
,

- w Przedszkolu Miejskim nr 9 w Będzinie:

1) w punkcie 3 (dofinansowanie indywidualnego doskonalenia w formie szkoleń, kursów
doskonalących,  warsztatów,  seminariów,  konferencji  dla  nauczycieli  skierowanych
przez dyrektora szkoły lub placówki) zmienić kwotę z 1 040,00 zł na 1 842,00 zł,

2) w punkcie 4 (szkolenie rad pedagogicznych) zmienić kwotę z 900,00 zł na 500,00 zł, 

3)  w  punkcie  5  (zakup  materiałów do  organizacji  doskonalenia  zawodowego)  zmienić
kwotę z 460,00 na 150,00 zł, 

4) w punkcie 7 (koszty przejazdów oraz zakwaterwania i wyżywienia nauczycieli) zmienić 
kwotę z 100,00 zł na 8,00 zł.  

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzyć  naczelnikowi  Wydziału  Oświaty  Urzędu  Miejskiego
w Będzinie

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA
/-/ Łukasz Komoniewski


